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201

2022

GRUPO DE ATUAGAO ESPECIAL DE INTE-
LIGENCIA E SEGURANGA INSTITUCIONAL
- GSI

TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA

Jhonny de Castro Bacelar (Titular);
Jorgyvan Braga Lima (Suplente)

25/11/2022

25/06/2023

202

2022

ADMINISTRAGAO/ DOM

TECN02000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Jorge Luiz Esteves Dias (Titular);
Ana Cristina Paranhos da Silva
(Suplente)

21/11/2022

21/05/2023

203

2022

INFORMATICA/ ASPLAN??

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFQRMACAO E COMUNI-
CAGAO DO ESTADO DO PARA - PRODEPA

Daniel Fernandes Rodrigues (Ti-
tular); Amilton Pinheiro de Oliveira
(Suplente).

25/11/2022

25/11/2023

204

2022

IMPRENSA

GG MARKETING, PROMOCOES E PUBLICIDADE LTDA

Edyr José Pereira Falcéo Junior
(Titular); Bruna Augusta Sequeira
de Carvalho (Suplente)

01/12/2022

01/06/2023

205

2022

ASSESSORIA MILITAR

SIMETRIA SOLUCOES INTEGRADAS

10 TEN PMPA Frank Roberto Lima
Matos (Titular); CB PMPA Bianca de
Lima Carvalho (Suplente)

06/12/2022

06/02/2024

206

2022

INFORMATICA

TECHLEAD IT SOLUTIONS

Carlos Henrigue Coelho Tocantins
(Titular); Andre de Almeida Fernan-
dez da Silva (Suplente)

07/12/2022

07/12/2023

207

2022

PJVISEU

W DA S PAIXAO

Graciete Corréa Monteiro (Titular);
Eliseu Oliveira Marialva (Suplente)

15/12/2022

15/12/2023

208

2022

DOM

IMPERCON EIRELI

André de Oliveira Sobrinho (Titu-
lar); Luiz Ricardo Pinho (Suplente)

14/12/2022

14/06/2023

209

2022

DIVISAO DE MATERIAL

RCN COMERCIO E SERVICOS LTDA

Fernando Silva de Carvalho
(Titular); Wagner Aragdo Sales
(Suplente)

09/01/2023

09/01/2025

210

2022

INFORMATICA

GARTNER DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS LTDA

Fabricio José Barroso Saldanha
(Titular); Ailto Loraschi (Suplente)

20/12/2022

20/12/2025

212

2022

SERVICOS GERAIS/ PJ VISEU/ P SAO JOZ\O
DE PIRABAS/ P) BRAGANGA/ PJ SALINOPO-
LIS/ PJ IRITUIA

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAQ DE OBRA EIRELI

VISEU Graciete Correa Monteiro
(Titular); Eliseu Oliveira Marialva
(Suplente); IRITUIA Asafe Farias

Lima; SERVICOS GERAIS Célia Maria
de Moura Brito (Titular); Goreth

Rocha Borba Costa (Suplente);

BRAGANGA Maria Lucilene da Costa

(Titular); Heloisa Helena Oliveira
da Silva (Suplente); SA0 JOAO DE
PIRABAS Jéssica Ledo dos Santos
(Titular); Tatiani Maria Ferreira do

Nascimento (Suplente)

09/01/2023

09/01/2024

213

2022

SERVICOS GERAIS/ PJ DOM ELISEU/ P
PARAGOMINAS

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAQ DE OBRA EIRELI

DOM ELISEU Sebastido Issa Reis
Gomes (Titular); Aline Neiva Alves
da Silva (Suplente); SERVICOS
GERAIS Célia Maria de Moura Brito
(Titular); Goreth Rocha Borba Costa
(Suplente); PARAGOMINAS Giovani
Breno Fernandes (Titular); René
Souza da Silva (Suplente)

09/01/2023

09/01/2024

214

2022

SERVICOS GERAIS/ P) ACARA/ P) IGARAPE
MIRI/ P TAILANDIA/ P) ABAETETUBA/ P)
BARCARENA

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAO DE OBRA EIRELI

BARCARENA Odaleia do Secorro
Magno da Poga (Titular); Clayton
Wonghan da Silva (Suplente);
SERVICOS GERAIS Célia Maria de
Moura Brito (Titular); Goreth Rocha
Borba Costa (Suplente); ABAETE-
TUBA Nilma de Jesus Feio Pinheiro
(Titular); Maria Benedita dos Santos
Feio (Suplente); ACARA Renata Paes
Carvalho (Titular); Claudio Yves da
Silva Cordeiro (Suplente); IGARAPE
MIRI Carmem Lcia dos Santos
Leal (Titular); Alessandra Gomes de
Sena (Suplente)

09/01/2023

09/01/2024

215

2022

SERVICOS GERAIS/ P) SOURE

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAO DE OBRA EIRELI

SERVICOS GERAIS Célia Maria de
Moura Brito (Titular); Goreth Rocha
Borba Costa (Suplente); Edielson
Correa Sarmento (Titular)

09/01/2023

09/01/2024

216

2022

SERVICOS GERAIS/ P BREVES

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAO DE OBRA EIRELI

SERVICOS GERAIS Célia Maria de
Moura Brito (Titular); Goreth Rocha
Borba Costa (Suplente); Marcos
Vinicius Guerra Ferreira (Titular);
José Raimundo Neves Jardim
(Suplente)

09/01/2023

09/01/2024

217

2022

SERVICOS GERAIS/ P RONDON DO PARA[
PJ SAO GERALDO DO ARAGUAIA/ PJ MARABA

DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAQ DE OBRA EIRELI

SERVIGOS GERAIS Célia Maria
de Moura Brito (Titular); Goreth
Rocha Borba Costa (Suplente); SAO
GERALDO DO ARAGUAIA Brianne
Silva Brito (Titular); RONDON DO
PARA Luciana de Jesus da Silva
(Titular); Anna Paula Barroso Neves
(Suplente); MARABA Antonio dos
Santos Motta (Titular); Hugo Teixei-
ra Resende (Suplente)

09/01/2023

09/01/2024




